Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900
Fone/Fax (84) 3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br
CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01
Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA
Registro de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em 20/03/2018.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N° 18/2023

O Centro de Línguas do Semiárido (CELIS), por meio da Fundação Guimarães Duque,

torna público a homologação das inscrições do processo seletivo simplificado de

monitores para a atuação no projeto.

MOSSORÓ - ESPANHOL

NOME INSCRIÇÃO NOTA DO

VÍDEO

Vandercia Fernandes de Oliveira Desclassificado conforme

ponto 4.5

6,0

Natan Lucas Carvalho Classificado 8,0

Erika Atália Freire Pereira Classificado 8,0

Maria Eduarda Ferreira da Silva Classificado 9,5

Jessyca Hanna da Silva Gondim Classificado 7,0

Eduardo Barbosa Freire Classificado 9,5

Vitor Emanuel Batista Desclassificado conforme

ponto 4.5

5,0

PAU DOS FERROS - INGLÊS

NOME INSCRIÇÃO NOTA DO

VÍDEO

Pedro Soares de Oliveira

Segundo

Classificado 10,0

João Pedro Maciel Almeida Classificado 8,0

Matheus Alves Maia Classificado 9,0

mailto:fgd@fgduque.org.br

Av. Francisco Mota, 572, Campus UFERSA, Bairro: Presidente Costa e Silva, Mossoró/RN - CEP: 59.625-900
Fone/Fax (84) 3312-0503 – E-mail: fgd@fgduque.org.br
CNPJ: 08.350.241/0001-72 – Insc. Municipal: 006.299-5 – Insc. Estadual: Isenta
Utilidade Pública: Lei Municipal no 1.538/01 e Lei Estadual no 7.982/01
Fundação de Apoio à Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA
Registro de Credenciamento MEC/MCT no 032/2018, em 20/03/2018.

CARAÚBAS - INGLÊS (CADASTRO DE RESERVA)

NOME INSCRIÇÃO NOTA DO

VÍDEO

Ivo Camargo André Alves Classificado 10,0

Cleófas Praxedes dos Santos Classificado 10,0

Annayla Oliveira Medeiros Classificado 8,0

MOSSORÓ - INGLÊS (CADASTRO DE RESERVA)

NOME INSCRIÇÃO NOTA DO

VÍDEO

Joyciane Maria Simão da Silva Classificado 9,0

Ellen Santos Farias Silva Classificado 10,0

Antonia Jayane da Silva Antunes Classificado 8,0

Davi Elienai Silveira de Souza Classificado 9,0

Letícia Andrade dos Santos Classificado 10,0

Aliedson da Silva Guedes Classificado 7,0

Anna Luisa Leite da Costa Sousa Classificado 10,0

OBSERVAÇÃO: Os candidatos classificados serão convocados por e-mail para a

entrevista. As datas, horários e links serão informados no e-mail de convocação.

Mossoró, 1 de junho de 2023

Anderson Romário Souza Silva

Coordenador do Projeto

mailto:fgd@fgduque.org.br

		2023-06-01T14:46:38-0300
	Anderson Romário Souza Silva
	Anderson Silva